

Compte de résultat détaillé

Postes	15 Jan. - 31 Août 2025	15 Jan. - 31 Août 2024	Variation (€)	(%)
PRODUITS D'EXPLOITATION				
Vente de marchandises				
Production vendue de biens				
Production vendue de services	178 172	217 492	-39 319	-18,08
706000 - PRESTATIONS DE SERVICES	76 257	50 429	25 828	51,22
706100 - PRESTATIONS 10%	76 726	138 356	-61 630	-44,54
706200 - PRESTATIONS 20%	25 190	28 707	-3 517	-12,25
MONTANT NET DU CHIFFRE D'AFFAIRES	178 172	217 492	-39 319	-18,08
Production stockée				
Production immobilisée				
Subventions				
Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions				
Produits des cessions d'immobilisations incorporelles et corporelles				
Autres produits	29	9	20	226,15
758000 - INDEMNITÉS ET AUTRES PRODUITS (ANCIENNEMENT PRODUITS DIVERS DE GES...	29	9	20	226,15
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION (I)	178 201	217 501	-39 299	-18,07
CHARGES D'EXPLOITATION				
Achats de marchandises				
Variation de stocks				
Achats de matières premières et autres approvisionnements	40 943	77 050	-36 107	-46,86
601000 - ACHATS STOCKÉS - MATIÈRES PREMIÈRES ET FOURNITURES	40 943	77 050	-36 107	-46,86
Variation de stocks				
Autres achats et charges externes	100 569	97 761	2 808	2,87
604000 - ACHATS D'ÉTUDES ET PRESTATIONS DE SERVICES	54 722	22 099	32 623	147,63
604100 - ACHATS D'ETUDES AUTO ENTREP	1 696		1 696	
604200 - SOUS TRAITANCE HT	4 741	33 830	-29 089	-85,99
606300 - FOURNITURES D'ENTRETIEN ET DE PETIT ÉQUIPEMENT	3 870	777	3 093	397,90
606350 - VETEMENTS TRAVAIL	30	318	-289	-90,61
606400 - FOURNITURES ADMINISTRATIVES	38	14	24	173,51
606600 - CARBURANT	1 835	3 322	-1 487	-44,76
612510 - CREDIT BAIL FORD TRANSIT	2 204	2 204		
612520 - CREDIT BAIL FORD TRANSIT	2 072	2 072		
613200 - LOCATIONS IMMOBILIÈRES	2 581	4 387	-1 805	-41,15
613500 - LOCATIONS MOBILIÈRES	2 781	10	2 771	27,62k
613519 - LLD JUMPY FB-444-TM	2 552	2 552		
613520 - LOCATION MERCEDES	6 146	6 146		
614000 - CHARGES LOCATIVES ET DE COPROPRIÉTÉ		766	-766	-100,00
615510 - ENTRETIEN MATERIEL		239	-239	-100,00
615520 - ENTRETIEN MAT.TRANSF	58	150	-92	-61,11
615620 - MAINTENANCE LOGICIEL FACTURATION	252	216	36	16,67
616000 - PRIMES D'ASSURANCES	2 192	2 297	-105	-4,56
616100 - MULTIRISQUES	157	333	-176	-52,83

Postes	15 Jan. - 31 Août 2025	15 Jan. - 31 Août 2024	Variation (€)	(%)
616200 - ASSURANCE ALLIANZ	2 379	1 724	655	37,97
622200 - COMMISSIONS ET COURTAGES SUR VENTES	308	218	89	40,95
622600 - HONORAIRES	3 800	2 800	1 000	35,72
622610 - PRESTATIONS ADMINISTRATIVES	2 409	4 841	-2 432	-50,23
623800 - DIVERS - POURBOIRES, DON COURANT	2		2	
624100 - TRANSPORTS SUR ACHATS		1 490	-1 490	-100,00
625100 - VOYAGES ET DÉPLACEMENTS	186	148	38	26,08
625110 - PARKING PEAGE	168	600	-432	-72,02
625120 - RESTAURANT	1 838	1 491	347	23,26
626100 - ORANGE	379	862	-484	-56,10
626201 - INTERNET	608		608	
627000 - SERVICES BANCAIRES ET ASSIMILÉS	567	1 520	-953	-62,70
628500 - PENALITE RETARD FOURNISSEURS		338	-338	-100,00
Impôts, taxes, et versements assimilés	2 225	1 615	610	37,77
635110 - CONTRIBUTION ECONOMIQUE TERRITORIALE	2 225	1 615	610	37,77
Salaires				
Cotisations sociales	3 170	4	3 166	74,31k
646100 - COTISATIONS SOCIALES PERSONNELLES OBLIGATOIRES DE L'EXPLOITANT MALA...	3 170		3 170	
647500 - MÉDECINE DU TRAVAIL, PHARMACIE		4	-4	-100,00
Dotations aux amortissements et aux provisions	1 081	472	609	128,87
681120 - IMMOBILISATIONS CORPORELLES	1 081	472	609	128,87
Sur immobilisations : dotations aux amortissements				
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations				
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations				
Dotations aux provisions				
Valeurs comptables des immobilisations incorp. et corp. cédées				
Autres charges	174	37	137	375,62
658000 - PÉNALITÉS ET AUTRES CHARGES (ANCIENNEMENT CHARGES DIVERSES DE GEST...	174	37	137	375,62
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION (II)	148 162	176 940	-28 778	-16,26
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I - II)	30 040	40 561	-10 521	-25,94
QUOTE-PART DE RÉSULTAT SUR OPÉRATIONS FAITES EN COMMUN				
BÉNÉFICE ATTRIBUÉ OU PERTE TRANSFÉRÉE (III)				
PERTE SUPPORTÉE OU BÉNÉFICE TRANSFÉRÉ (IV)				
PRODUITS FINANCIERS				
De participations				
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé				
Autres intérêts et produits assimilés				
Reprises sur dépréciations et provisions				
Différences positives de change				
Produits des cessions d'immobilisations financières				
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement et d'instruments de trésorerie				
TOTAL PRODUITS FINANCIERS (V)				
CHARGES FINANCIÈRES				
Dotations aux amortissements et aux provisions				
Intérêts et charges assimilées	86	124	-38	-30,52

Postes	15 Jan. - 31 Août 2025	15 Jan. - 31 Août 2024	Variation (€)	(%)
661160 - INTERETS SUR EMPRUNTS	86	124	-38	-30,52
Différences négatives de change				
Valeurs comptables des immobilisations financières cédées				
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement et d'instruments de trésorerie				
TOTAL CHARGES FINANCIÈRES (VI)	86	124	-38	-30,52
RÉSULTAT FINANCIER (V - VI)	-86	-124	38	-30,52
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I - II + III - IV + V - VI)	29 954	40 437	-10 483	-25,93
PRODUITS EXCEPTIONNELS (VII)				
CHARGES EXCEPTIONNELLES (VIII)		6 820	-6 820	-100,00
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII - VIII)		-6 820	6 820	100,00
PARTICIPATION DES SALARIÉS AUX RÉSULTATS DE L'ENTREPRISE (IX)				
IMPÔTS SUR LES BÉNÉFICES (X)				
TOTAL DES PRODUITS (I + III + V + VII)	178 201	217 501	-39 299	-18,07
TOTAL DES CHARGES (II + IV + VI + VIII + IX + X)	148 248	183 883	-35 635	-19,38
RÉSULTAT DE L'EXERCICE	29 954	33 618	-3 664	-10,90